





TREVATN BARNEHAGE FEBRUAR 2023

Tema: Vinter	
Faglige mål: <ul style="list-style-type: none">♥ Kunst, kultur og kreativitet (Årsplanen, s. 17).	Mål fra COS: <ul style="list-style-type: none">♥ Oppe på sirkelen♥ Barnets stemme
Info om hverdagen: <p>Ha-med-dag: Fredag 3. februar kan barna ta med seg 1 leke hjemmefra. Det er viktig at leken merkes med navn, og at den kan deles med resten av barnegruppa. Barnehagen kan ikke ta ansvar for at leker blir borte/ødelagt.</p> <p>Marina praksis uke 5-8: Marina Fjeldberg Steen kommer tilbake i praksis og har sin første dag hos oss onsdag 1. februar. 😊</p> <p>Temauke: Samer og minoriteter: Vi fortsetter temauken om samer og minoriteter, og markerer samenes nasjonaldag mandag 6. februar.</p> <p>Morsdag: Barna får tilbud om å lage en liten gave i anledning morsdag 12.02.</p> <p>Karneval og fastelavn: Vi markerer karneval fredag 17. februar og bruker uka til å forberede dagen. Barna kan ta med eget kostyme hjemmefra. Barnehagen har også kostymer som kan brukes. Eget infoskriv kommer.</p> <p>Vinterferieuka: Kartlegging av oppholdstid for vinterferien blir lagt ut IST fortløpende. Frist: fredag 17.02</p> <p>Ski/akedag: Vi ser an vær og føre og inviterer til ski/akedag en dag i løpet av vinteren. Eget infoskriv med dato kommer. På denne dagen kan de som vil ta med egne ski/akebrett. Barnehagen stiller også med akebrett denne dagen.</p> <p>Busstur Hovli (De 4 eldste barna): I forbindelse med vilmer.no reiser vi på busstur til Hovlitunet torsdag 23. februar. Egen infolapp kommer.</p> <p>Foreldresamtaler: Tidspunkt for booking av foreldresamtaler blir lagt ut i IST Home i slutten av februar. Oppstart av foreldresamtaler blir etter vinterferien.</p> <p>Språkstund (De 4 eldste): Vi starter opp med satsningsområdet strukturert begrepslæring for de 4 eldste i nærmeste framtid.</p> <p>Ski: De som ønsker kan ta med seg ski som oppbevares i barnehagen.</p>	
Samling: <ul style="list-style-type: none">♥ Samer og minoriteter♥ Rim og regler	Sanger: <ul style="list-style-type: none">♥ Bake bake kake til mamma kommer♥ Bæ bæ lille lam
HUSK: <ul style="list-style-type: none">♥ Ta med våte/møkkete klær hjem til tørk/vask ved behov, og sjekk jevnlig over barnas skiftetøy. Husk å merke klær med barnas eget navn.♥ Gi beskjed på SMS til 95 05 74 23 ved fravær. Fraværet kan også meldes i IST Home.♥ Dele druer, blåbær o.l. frukt (pga. kvelningsfare).♥ Rygge inn når dere parkerer, skru av og lås bilen (pga. trafiksikkerhet).	
Kontaktinformasjon: Barnehagens mobil: 95 05 74 23 Mobil Styrer: 41 55 94 42	



FEBRUAR 2023

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
5			1 Temauke: samer og minoriteter Heidi/Henrik: COS-samling kommestyresalen 09.15-11.45 Marina praksis	2 Marina praksis Innskriving for skolestartere kl. 18.00 (Medierommet Fryal skole)	3 *Martine har bursdag! *Marina praksis *Pitapizza *Ha-med-dag 
6	6 Samenes nasjonaldag 	7 Rundstykker	8 Pensjonisttreff i salen Marina praksis	9 Marina praksis	10 *Marina praksis *Morsdag (Søndag 12.02) *Joikakaker, poteter og grønnsaker
7	13 Temauke: Karneval	14 Rundstykker	15 Marina praksis	16 Marina praksis Personalmøte (For ansatte)	17 KARNEVAL  *Marina praksis *Fastelavn (Søndag 19.02) *kyllinggryte *Frist vinterferie IST
8	20	21 Rundstykker	22 Marina praksis	23 *Marina praksis (Siste dag) *Busstur Hovli (De 4 eldste) 	24 Fisketaco
9	27 Vinterferieuka	28			